关于选择性减胎术项目实行市场调节价的公示

[bookmark: _GoBack]根据《关于转发<广西壮族自治区物价局 卫生和计划生育委员会 人力资源和社会保障厅关于公布第二批实行市场调节价管理的医疗服务项目的通知>的通知》（桂价费[2017]85号）、《广西壮族自治区物价局 卫生和计划生育委员会人力资源和社会保障厅关于公布第二批实行市场调节价管理的医疗服务项目的通知》（桂价医[2017]64号）规定，选择性减胎术属于实行市场调节价管理的医疗服务项目，现将我院“选择性减胎术”价格公示如下，我院将严格按照文件要求，一年之内保持价格不变，尊重患者意愿，由患者自愿选择。
[image: 20211009151303]

image1.png
ATER . WHEENFRER Bl 7T
wHEE N
REES REER REAE aanE H0RE| whem | ERUENE
wobms | AN
331400017 |£ & / / 17500

4T ] : 2021410 A9H

ATBAIAIE: 2205475

EERIE: 12315